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KONKURS PËR PRAKTIKANTË  

 
 
Komuna e Prishtinës, përkatësisht Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit të 
Qëndrueshëm shpall konkurs për 25 praktikantë për periudhën 1 Prill - 30 Shtator 
2017.  
 
 
Detyrat e punës: 

 

 Analiza në terren dhe mbledhja e të dhënave mbi: strukturën urbane të qytetit, 
banimin, demografinë, etj. dhe futjen e të dhënave të mbledhura në sistemet 
softuerike adekuate; 

 Regjistrimi i lëndëve dhe projekteve në formë digjitale; 

 Përditësimi me informata tekstuale dhe hartografike të bazave të të dhënave 
ekzistuese në GIS; 

 Shërbime tjera të ngjashme. 
 
 
Kushtet për Aplikim: 
 

 Student i degëve përkatëse në lidhje me hulumtimet për t’u bërë; 

 Viti i fundit i  studimeve; 

 Njohja e programeve softuerike, si: Cad Aplikacione, Adope Suit, Microsoft 
Office, GIS. 

 
 
Aplikantët duhet të paraqesin:  
 

 CV/Resume; 

 Portfolio; 

 Dëshminë që janë student të degëve përkatëse. 
 

 
Në intervistë me gojë, ftohen vetëm aplikantët nga lista e ngushtë, e cila hartohet mbi 
bazën e kritereve të konkursit. 
 
Aplikacionet duhet të dërgohen në adresën elektronike planifikimi.pr@rks-gov.net më 
së largu deri më 15 Mars 2017. 
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